DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE EVOLUÇÃO
BIOLÓGICA NOS NÍVEIS ESCOLARES FUNDAMENTAL E MÉDIO: DIFICULDADES E
ESTRATÉGIAS PEDAGÓGICAS de autoria de THAIS GABRIELLA DOS SANTOS MELO,
MARIANA CARVALHO DE LIMA, THALYSON GABRIELL PEREIRA DOS SANTOS,
IVANEIDE DE OLIVEIRA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br